
島本中学昭和４４年卒業生　同窓会のお知らせ

 　秋はそこまで来ているようですが、皆さんいかがお過ごしでしょうか。

平成２５年８月吉日　　幹事一同

記
●日時

平成２５年１１月９日（土）１３時～１６時 （二次会・同ホテルにて１６時～１８時）

●場所

高槻京都ホテル／一次会○○の間（円卓・座席指定）、二次会○○の間

〒569-0065 高槻市城西町４－３９　　ＴＥＬ＝072-675-5151

阪急線高槻市駅及びJR高槻駅よりシャトルバス有り（無料）／地図（別紙ホテル案内図参照）

●会費(当日会場にて申し受けます）

一次会　8，000円　　二次会　3,000円　　三次会（カラオケの予定／実費現地徴収）

●参加申込み／「返信用はがき」にて、できるだけ早くお願いします。

平成２５年９月３０日締切

　キャンセルされる場合は１１月５日までに下記「連絡先」へ連絡いただければ結構ですので

　締切時点で不明の方は、できるだけ参加の方向でお願いいたします。

同窓会幹事会からのお知らせ
幹事／ 林 恵子、細川宣子、森川悦子、山内とも子

井上博之、岩井 均、岡村喜嗣、金本幸年、木下 裕、清水 茂、山本直哉

【連絡先】　幹事代表･北畑幸雄　　 メール；shimamoto22@kitahata55.co.jp　

電話；*******　　FAX；********

【同窓会ホ－ムペ－ジ】

　一般用ホ－ムペ－ジ　　http://kitahata55.co.jp/sima22/　（どなたでもご覧になれます）

　同窓生専用ペ－ジ　http://kitahata55.co.jp/sima22/kaiin-senyou/kaiin-senyou.htm

　会員専用ページを見るにはIDとパスワードが必要です。くれぐれも部外秘でお願いします。

【部外秘】ID＝*****（半角小文字）　パスワード＝*******（半角数字）　

○名簿は配布いたしませんので、当日会場にて個人的に情報交換して下さい。

　さて、前回の同窓会から早４年。約束通り還暦同窓会を開催する運びとなりました。還暦を

迎えられた方も、これからという方も、恩師を囲み親睦を深めたいと思います。そこで、下記

内容で同窓会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますがお誘い合わせの上、是非ともご

参加下さいますようお願い申し上げます。

　また、連絡先不明の方の名簿を記載させて頂きますので、お心当たりのある方は、返信用は

がきの通信欄に一筆書き添えていただきますようお願い致します。

○当日記念撮影を致しますが、郵送等による配布は致しません。上記「同窓生専用ホ－ムペ
－ジ」からダウンロードして下さい。インターネット環境の無い方は会の当日、友人に頼ん
で下さい。


